
公告编号：2023-052 

证券代码：873563       证券简称：昆铝股份         主办券商：华英证券 

 

 

昆山铝业股份有限公司 

2022 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

本公司董事会于 2023 年 4 月 20 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）发布了《2022年年度报告》（公告编号 2023-027），由于该

公告存在错误，本公司现予以更正，修订后具体内容用楷体加粗表示。 

一、更正事项的具体内容和原因 

（一）“第三节  会计数据、经营情况和管理层分析”部分 

第三节  会计数据、经营情况和管理层分析 

二、主要经营情况回顾 

（二）财务分析 

2、营业情况分析 

（4）主要供应商情况 

更正前： 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 供应商一 514,271,184 47.68% 是 

2 供应商二 211,113,088  19.57% 否 

3 供应商三 92,669,293 8.59% 否 

4 供应商四 52,069,512 4.83% 否 

5 供应商五 45,764,737 4.24% 否 

合计 915,887,814 84.91% - 

因数据统计产生错误。 

 

更正后： 

http://www.neeq.com.cn）发布了《2022


公告编号：2023-052 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 供应商一 358,647,065.22 41.80% 是 

2 供应商二 186,825,741.60 21.78% 否 

3 供应商三 82,008,223.64 9.56% 否 

4 供应商四 46,079,213.72 5.37% 否 

5 供应商五 40,499,767.09 4.72% 否 

合计 714,060,011.27 83.23% - 

 

（二）“第八节  财务会计报告”部分 

第八节  财务会计报告 

三、财务报表附注 

六、财务报表项目注释 

（二十六）专项储备 

更正前： 

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额 

安全生产费  4,583,884.32  544,104.70  4,039,779.62 

合计  4,583,884.32  544,104.70  4,039,779.62 

因数据复制产生错误。 

 

更正后： 

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额 

安全生产费  6,124,609.76  2,084,830.14  4,039,779.62 

合计  6,124,609.76  2,084,830.14  4,039,779.62 

 

二、其他相关说明 

除上述内容更正外，其他内容不变，公司将同时在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台披露更正后的《2022年年度报告》，公司对上述更正给投资

者带来的不便深表歉意。 

 

昆山铝业股份有限公司 

董事会 

2023年 8月 18日 


